

Hillerslev Tømrer og Snedker ApS

Røllikevej 24, Hillerslev

7700 Thisted

CVR-nr. 35141324

Årsrapport for 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. februar 2017

Martin Jensby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hillerslev Tømrer og Snedker ApS Røllikevej 24, Hillerslev 7700 Thisted
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Martin Jensby
Associerede virksomheder	Thy Isolering ApS Røllikevej 24, Hillerslev 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Revisionskontoret Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted CVR-nr.: 15728000
Kontaktpersoner	Knud-Erik Poulsen, Registreret revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Hovedgaden 50 7752 Snedsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 148.078, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 580.671, og en egenkapital på kr. 265.445.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		682.053	301.633
Personaleomkostninger	1	-498.637	-387.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.600	-6.800
Driftsresultat		173.816	-92.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		16.642	-19.264
Finansielle indtægter		66	1.019
Finansielle omkostninger		-5.017	-2.913
Resultat før skat		185.507	-113.896
Skat af årets resultat	2	-37.429	19.738
Årets resultat		148.078	-94.158
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		44.678	-94.158
Resultatdisponering		148.078	-94.158

Hillerslev Tømrer og Snedker ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.600	54.200
Materielle anlægsaktiver		44.600	54.200
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	88.983	72.341
Finansielle anlægsaktiver		88.983	72.341
Anlægsaktiver		133.583	126.541
Råvarer og hjælpematerialer		10.500	7.500
Varebeholdninger		10.500	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.428	60.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.781	2.727
Tilgodehavende selskabsskat		34.518	2.000
Periodeafgrænsningsposter		61.629	72.552
Tilgodehavender		315.356	137.832
Likvide beholdninger		121.232	50.941
Omsætningsaktiver		447.088	196.273
Aktiver		580.671	322.814

Hillerslev Tømrer og Snedker ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	82.045	37.367
Udbytte for regnskabsåret	5	103.400	0
Egenkapital		265.445	117.367
Hensættelser til udskudt skat		17.707	760
Hensatte forpligtelser		17.707	760
Leverandører af varer og tjenesteydelser		108.543	49.334
Anden gæld		171.578	110.943
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.398	44.410
Kortfristede gældsforpligtelser		297.519	204.687
Gældsforpligtelser		297.519	204.687
Passiver		580.671	322.814
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	469.133	365.955
Pensioner	6.247	3.240
Andre omkostninger til social sikring	23.257	18.376
	<u>498.637</u>	<u>387.571</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	20.482	0
Regulering hensættelse til udskudt skat	16.947	-19.738
	<u>37.429</u>	<u>-19.738</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Thy Isolering ApS	Hillerslev	50,00	177.966	33.282
			<u>177.966</u>	<u>33.282</u>

4. Overført resultat

Saldo primo	37.367	131.525
Årets tilgang	44.678	0
Årets afgang	0	-94.158
Saldo ultimo	<u>82.045</u>	<u>37.367</u>

5. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	103.400	0
Saldo ultimo	<u>103.400</u>	<u>0</u>

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Virksomheden har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende varebil. Den samlede ydelse udgør 35 tkr. i det kommende år, og der er en samlet restforpligtelse på 100 tkr. pr. 31. december 2016.